B WG  (02)2389 - 3565
Times | F L##E&Electrical and Electronic Engineering #E#& 2022

1B University of Cambridge 94.9% 100
YA Imperial College London 70.9% 196 96.1% 96.9
EIN University of Glasgow 80.8% 207 86.3% 95.9
ZB University of Strathclyde 78.5% 210 91.3% 95.7
S University of Southampton 79.5% 171 96.7% 954
BN L ancaster University 85.7% 160 n/a 94.9
YA University College London 70.7% 171 100.0% 94.5
B University of Leeds 78.8% 172 89.9% 92.2
BN University of Surrey 83.8% 138 97.0% 915
10BN University of Edinburgh 63.2% 203 89.4% 91.2
BB Queen's University, Belfast 75.8% 159 91.9% 90.9
1A University of Nottingham 77.8% 152 85.9% 88.9
BN University of Bath 73.3% 157 94.8% 88.7
188 University of Sheffield 75.2% 147 86.3% 88.1
I University of Exeter 76.3% 143 89.2% 87.7
1SN University of Bristol 66.9% 160 83.8% 87.7
IWAN | oughborough University 79.2% 145 88.1% 86.7
(k3 Swansea University 75.5% 130 81.6% 86.1
1EEBN University of Birmingham 71.6% 152 91.3% 86
PIRN Queen Mary, University of London 71.1% 143 84.5% 85.9
PAE University of Manchester 66.3% 163 88.0% 85.7
YA University of Liverpool 76.0% 140 n/a 85.7
AN Heriot-Watt University 52.1% 178 91.1% 85.3
7Z3 Ulster University 79.6% 128 91.7% 85
PEMN University of York 78.7% 127 91.6% 84.8
I8 Bangor University 77.9% 128 75.0% 834
YA University of Aberdeen 65.6% 155 n/a 83.2
X Cardiff University 73.2% 129 81.3% 83
7B Newcastle University 62.9% 137 88.4% 825
[0 Manchester Metropolitan University 82.5% 128 73.3% 81.8
EFBN University of Sussex 68.1% 138* n/a 81.2
VAN Northumbria University 72.1% 131 75.0% 79.9
EEMN University of Hertfordshire 79.4% 94 n/a 79.4
EZEM University of Huddersfield 76.6% 117 81.0% 79.3
SZEM Aston University 62.9% 123 85.7% 79.3
{3 University of Derby 85.4% 116 69.0% 79



University of the West of England
Sheffield Hallam University
University of Essex

Robert Gordon University
Brunel University London
Plymouth University

Liverpool John Moores University
City, University of London
University of Kent

University of Greenwich
Birmingham City University
Coventry University

Glasgow Caledonian University
Middlesex University
Edinburgh Napier University
University of Hull

University of South Wales
University of Brighton

De Montfort University
Teesside University

University of Portsmouth
London South Bank University
University of Westminster
University of Salford

77.1%
78.4%
61.5%
65.8%
63.2%
69.7%
65.2%
66.4%
61.6%
75.2%
75.8%
71.9%
72.3%
72.8%
60.6%
57.6%
67.1%
63.9%
65.3%
70.2%
60.4%
78.8%
64.9%
65.4%

120
114
124
133
134
115
136
115
123
113
132
117
148
94
139
133*
106
102
107
114
96
101
131
114

77.1%
73.3%
n/a
88.1%
76.2%
85.1%
85.4%
78.6%
82.6%
n/a
72.0%
73.8%
63.7%
n/a
n/a
n/a
81.5%
79.2%
n/a
62.4%
83.5%
40.6%
57.7%
60.0%

78.5
78.5
784
78.2
78.2
78.1
78.1
78
77.7
76.3
76.2
75.9
75.2
73.8
735
73.4
73.2
72
71.9
71.5
715
70.8
70.4
68.9




