

Times 泰晤士英國大學與世界名校排名 Times Higher Education World University Rankings



免費預約諮詢:(02)2389·3565

Times 電子工程排名Electrical and Electronic Engineering 排名 2022

排名	校名	學生滿意度	入學標準	畢業願景	整體分數
1	University of Cambridge	n/a	230	94.9%	100
2	Imperial College London	70.9%	196	96.1%	96.9
3	University of Glasgow	80.8%	207	86.3%	95.9
4	University of Strathclyde	78.5%	210	91.3%	95.7
5	University of Southampton	79.5%	171	96.7%	95.4
6	Lancaster University	85.7%	160	n/a	94.9
7	University College London	70.7%	171	100.0%	94.5
8	University of Leeds	78.8%	172	89.9%	92.2
9	University of Surrey	83.8%	138	97.0%	91.5
10	University of Edinburgh	63.2%	203	89.4%	91.2
11	Queen's University, Belfast	75.8%	159	91.9%	90.9
12	University of Nottingham	77.8%	152	85.9%	88.9
13	University of Bath	73.3%	157	94.8%	88.7
14	University of Sheffield	75.2%	147	86.3%	88.1
15=	University of Exeter	76.3%	143	89.2%	87.7
15=	University of Bristol	66.9%	160	83.8%	87.7
17	Loughborough University	79.2%	145	88.1%	86.7
18	Swansea University	75.5%	130	81.6%	86.1
19	University of Birmingham	71.6%	152	91.3%	86
20	Queen Mary, University of London	71.1%	143	84.5%	85.9
21=	University of Manchester	66.3%	163	88.0%	85.7
21=	University of Liverpool	76.0%	140	n/a	85.7
23	Heriot-Watt University	52.1%	178	91.1%	85.3
24	Ulster University	79.6%	128	91.7%	85
25	University of York	78.7%	127	91.6%	84.8
26	Bangor University	77.9%	128	75.0%	83.4
27	University of Aberdeen	65.6%	155	n/a	83.2
28	Cardiff University	73.2%	129	81.3%	83
29	Newcastle University	62.9%	137	88.4%	82.5
30	Manchester Metropolitan University	82.5%	128	73.3%	81.8
31	University of Sussex	68.1%	138*	n/a	81.2
32	Northumbria University	72.1%	131	75.0%	79.9
33	University of Hertfordshire	79.4%	94	n/a	79.4
34=	University of Huddersfield	76.6%	117	81.0%	79.3
34=	Aston University	62.9%	123	85.7%	79.3
36	University of Derby	85.4%	116	69.0%	79

37=	University of the West of England	77.1%	120	77.1%	78.5
37=	Sheffield Hallam University	78.4%	114	73.3%	78.5
39	University of Essex	61.5%	124	n/a	78.4
40=	Robert Gordon University	65.8%	133	88.1%	78.2
40=	Brunel University London	63.2%	134	76.2%	78.2
42=	Plymouth University	69.7%	115	85.1%	78.1
42=	Liverpool John Moores University	65.2%	136	85.4%	78.1
44	City, University of London	66.4%	115	78.6%	78
45	University of Kent	61.6%	123	82.6%	77.7
46	University of Greenwich	75.2%	113	n/a	76.3
47	Birmingham City University	75.8%	132	72.0%	76.2
48	Coventry University	71.9%	117	73.8%	75.9
49	Glasgow Caledonian University	72.3%	148	63.7%	75.2
50	Middlesex University	72.8%	94	n/a	73.8
51	Edinburgh Napier University	60.6%	139	n/a	73.5
52	University of Hull	57.6%	133*	n/a	73.4
53	University of South Wales	67.1%	106	81.5%	73.2
54	University of Brighton	63.9%	102	79.2%	72
55	De Montfort University	65.3%	107	n/a	71.9
56=	Teesside University	70.2%	114	62.4%	71.5
56=	University of Portsmouth	60.4%	96	83.5%	71.5
58	London South Bank University	78.8%	101	40.6%	70.8
59	University of Westminster	64.9%	131	57.7%	70.4
60	University of Salford	65.4%	114	60.0%	68.9

國際教育諮詢中心